
Mateřská škola Masná, Masná 700/11, 110 00 Praha 1, tel: 222311538, skolka@msmasna.cz , www.msmasna.cz 

*Podle §892 a § 893 zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, stačí jeden z  podpisů zákonného zástupce, pokud jsou zákonní zástupci ve shodě 

 

Č.j  ______________________________  _________________________________________
                                                                                     Razítko školy a podpis ředitelky                                                                                     

  

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE NA LETNÍ PRÁZDNINOVÝ PROVOZ 2025 DO MŠ MASNÁ 
Vážení rodiče, MŠ Masná může nabídnout počet míst 100, tj. kapacita určená Zřizovací listinou školy. Děti, které docházely do 

prázdninového provozu od 1.7. již nebudou moci být v případě překročení kapacity přijaty. Děkujeme za pochopení 

Ve dnech 28. 7. – 31. 7. 2025 / PO – ÚT – ST – ČT     Celkem bude dítě docházet ………………dny. 

 

Jméno a příjmení dítěte: __________________________________________________________________ 
  
Datum narození_____                             __           Zdravotní pojišťovna dítěte: ________________________ 
  
Trvalé bydliště: __________________________________________________________________________ 
 

Zákonní zástupci:  MATKA OTEC 

Jméno a příjmení  
 

 

Telefonický kontakt  
 

 

E – mail   
 

 

Kontaktní adresa, je-li odlišná od 
adresy dítěte 

  

 
Důležité údaje o dítěti: (alergie – potravinová a ostatní, speciální péče) 
 
 
_________________________________________________________________________________________________________ 
Denní stravné: 60,- Kč, OŠD 69,- Kč, školné 250,- Kč, úplata za vzdělání (školné) je stanovena poměrnou částí podle délky provozu.  

Prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou správné. Zavazuji se uhradit všechny platby před nástupem dítěte na letní provoz bez 
nároku na vrácení.   

 
V Praze dne_______________________                     ____________________________________                 
                                                                                                              Podpis zákonného zástupce dítěte 
________________________________________________________________________________________________________ 

Žádost o ukončení vzdělávání níže vyplňte čitelně hůlkovým písmem (VYPLŇUJÍ POUZE RODIČE Z JINÝCH MŠ) 

ŽÁDOST O UKONČENÍ PŘEDŠKOLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ  
 
Žádám o ukončení předškolního vzdělávání v Mateřské škole Masná, Masná 700/11, Praha 1 ke dni 31. 7. 2025 
 

Jméno dítěte: _________________________________________________ nar.: ___________________ 
 
Trvalé bydliště: ________________________________________________________________________ 

 

V Praze dne: _______________________                          _____________________________________ 
                                                                                                                                      Podpis zákonného zástupce dítěte  

mailto:skolka@msmasna.cz
http://www.msmasna.cz/

